
Tournoi Veterans Rodez 2018 Classements Bowling du rouergue

Classements

Tournoi Veterans Rodez 2018

Finales individuelles

Classement Finales individuelles - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Départ Hdp Diff

1 ROELLINGER Thierry NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB12 2575 2251 187,58 1720 324 55

2 CARCUAC Jean-claude CANONNIERS MONTAUBAN12 2571 2151 179,25 1744 420 51

3 GAUTHIER Christophe BOWLING DE LA ROCHELLE12 2520 2208 184,00 1781 312 0

4 DUFOUR Jean-marc BOWLING CLUB DE ROANNE12 2449 2065 172,08 1672 384 -71
5 BEAUPREAU Vincent BOWLING CLUB RODEZ ONET12 2425 2041 170,08 1667 384 -95
6 GIORGINO Claude HK SPORTS CLUB CARCASSONNE12 2393 2093 174,42 1609 300 -127
7 DUTFOY Jean-louis GLADIATORES NEMAUSENSIS GN12 2370 1902 158,50 1634 468 -150
8 CARACCI Maxime BOWLING CLUB DE ROANNE12 2336 1832 152,67 1554 504 -184
9 GARCIA Jean-christian GLADIATORES NEMAUSENSIS GN12 2309 2033 169,42 1645 276 -211
10 VIDEAU-PERRIERE Eric B.C. ARVERNE 12 2283 2127 177,25 1605 156 -237
11 HERAIL Christophe B.C. ALBI LE SEQUESTRE12 2270 1970 164,17 1527 300 -250

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales individuelles - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Départ Hdp Diff

1 GARRIC Pierre BOWLING CLUB RODEZ ONET12 2611 2227 185,58 1809 384 87

2 PINTADO Juan BOWLING CLUB DE ROANNE12 2607 2199 183,25 1690 408 83

3 IZARD Gabriel BOWLING CLUB RODEZ ONET12 2524 2080 173,33 1758 444 0

4 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE12 2457 2169 180,75 1707 288 -67
5 BIOSCA Jose S.Q. TOULOUSAIN 12 2445 2085 173,75 1682 360 -79
6 CANTON Thierry S.B.A.C. CLERMONT FERRAND12 2414 1994 166,17 1540 420 -110
7 FRANOT Raymond MESCHERS BOWLING CLUB12 2400 2124 177,00 1620 276 -124
8 JONESCO Jean-jacques LES SPEED BOWLS 12 2350 2038 169,83 1566 312 -174
9 CUENCA André T.O.A.C. TOULOUSE 12 2334 1794 149,50 1558 540 -190
10 VAYSSETTES Dominique BOWLING CLUB RODEZ ONET12 2320 1576 131,33 1589 744 -204
11 SARRY Michel BOWLING CLUB DE ROANNE12 2313 2073 172,75 1511 240 -211
12 MAILLE Philippe AQUITAINE BOWLING ASSOCIATION12 2292 1944 162,00 1544 348 -232
13 MANCINO Alain BOWLING CLUB DE CARCASSONNE12 2255 1955 162,92 1494 300 -269
14 SCHITZ Bernard BOWLING CLUB BASTIDOIS 12 2147 1895 157,92 1405 252 -377

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales individuelles - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Départ Hdp Diff

1 BUSINARO Vasco CANONNIERS MONTAUBAN 12 2577 2157 179,75 1715 420 29

2 BERTRAND Dominique LE SAINT LAURENT BC BERGERAC12 2574 2238 186,50 1721 336 26

3 VIVIES Bernard T.O.A.C. TOULOUSE 12 2548 2248 187,33 1718 300 0

4 AVENA Gennaro BOWLING CLUB DE ROANNE12 2536 2116 176,33 1736 420 -12
5 SCHWEIZER Jean-michel BOWLING CLUB RODEZ ONET12 2523 2043 170,25 1691 480 -25
6 BRUGEL Bernard T.O.A.C. TOULOUSE 12 2502 2010 167,50 1721 492 -46
7 BUFFET Roland NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB12 2493 1989 165,75 1608 504 -55
8 PERTON Michel B C  POITEVIN POITIERS 12 2481 2181 181,75 1675 300 -67
9 JACOBERGER Christian MESCHERS BOWLING CLUB12 2475 2139 178,25 1634 336 -73
10 BOUSQUET André ACB ILE DE FRANCE 12 2470 2134 177,83 1610 336 -78
11 ESPINASSE Patrick BOWLING CLUB RODEZ ONET12 2464 2188 182,33 1676 276 -84
12 BOUCHOULLE Maurice LE SAINT LAURENT BC BERGERAC12 2448 2088 174,00 1625 360 -100
13 GIRARDET Guy B.C. ARVERNE 12 2442 1770 147,50 1643 672 -106
14 LELLO Marcel BOWLING CLUB AMF NICE 12 2430 2094 174,50 1702 336 -118
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Tournoi Veterans Rodez 2018 Classements Bowling du rouergue

Classement Finales individuelles - Hommes - Vétéran 3 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Départ Hdp Diff

15 CHARBONNIER Jean-pierre B.C. ARVERNE 12 2426 1730 144,17 1627 696 -122
16 DEGUILHEM Claude BOWLING CLUB RODEZ ONET12 2423 2027 168,92 1681 396 -125
17 ALIX Claude CS BOWLING DE NOGENT 12 2414 2126 177,17 1572 288 -134
18 JEANSOU Pierre S.Q. TOULOUSAIN 12 2396 2012 167,67 1618 384 -152
19 RUBIN Maurice BOWLING CLUB RODEZ ONET12 2387 1931 160,92 1614 456 -161
20 BRUNET Jean-jacques B C  POITEVIN POITIERS 12 2372 1952 162,67 1549 420 -176
21 PAREAU Michel NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB12 2365 2065 172,08 1567 300 -183
22 GOUTORBE Gilles BOWLING CLUB DE ROANNE12 2348 1928 160,67 1557 420 -200
23 LE TEXIER Alain MESCHERS BOWLING CLUB12 2336 1892 157,67 1490 444 -212
24 FERRIE Augustin BOWLING CLUB RODEZ ONET12 2332 1852 154,33 1609 480 -216
25 VENON Gérard NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB12 2330 1994 166,17 1514 336 -218
26 CADOT Daniel LE SAINT LAURENT BC BERGERAC12 2324 1796 149,67 1594 528 -224
27 DE TORRES Marcel BC FONTENAY CHAMPIGNY12 2318 1982 165,17 1540 336 -230
28 ROUGERT Christian BOWLING CLUB DE ROANNE12 2305 1693 141,08 1521 612 -243
29 MONAMY Jacques NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB12 2245 1741 145,08 1527 504 -303
30 DUCASSOU Claude BOWLING CLUB MERIGNAC12 2199 1359 113,25 1477 840 -349
31 PRAX Jean-louis BOWLING CLUB BASTIDOIS 12 2172 1752 146,00 1436 420 -376
32 VIEILLEDENT Louis MESCHERS BOWLING CLUB12 2116 1600 133,33 1358 516 -432

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales individuelles - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Départ Hdp Diff

1 AMOROS Michèle-andrée BOWLING CLUB DE CARCASSONNE12 2607 1887 157,25 1705 720 122

2 BIOSCA Marie-laure S.Q. TOULOUSAIN 12 2485 2041 170,08 1666 444 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales individuelles - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Départ Hdp Diff

1 LAURADOUX Guylaine S.B.A.C. CLERMONT FERRAND12 2633 2105 175,42 1805 528 163

2 CUENCA Maggy T.O.A.C. TOULOUSE 12 2522 1994 166,17 1619 528 52

3 BERTRAND Anne marie BOWLING CLUB DE ROANNE12 2470 1774 147,83 1686 696 0

4 GONNET Cathy NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB12 2435 1967 163,92 1645 468 -35
5 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 12 2423 2027 168,92 1657 396 -47
6 TRIMARCO Gisèle BOWLING CLUB AMF NICE 12 2413 1885 157,08 1632 528 -57
7 GENEST Chantal MONACO BOWLING CLUB 12 2403 2007 167,25 1576 396 -67
8 DAVID-DELAUNAY FrançoiseLE SAINT LAURENT BC BERGERAC12 2372 1904 158,67 1570 468 -98
9 BERTRAND Marie-annick LE SAINT LAURENT BC BERGERAC12 2362 1870 155,83 1568 492 -108
10 GAUDIN Muriel NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE12 2354 1910 159,17 1569 444 -116
11 GAUDIN Christine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE12 2338 1834 152,83 1592 504 -132
12 RIBEYRE Christiane S.B.A.C. CLERMONT FERRAND12 2203 1519 126,58 1492 684 -267

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales individuelles - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Départ Hdp Diff

1 GAUTHIER Myriam BOWLING DE LA ROCHELLE12 2539 2083 173,58 1701 456 56

2 VIDEAU-PERRIERE Josiane B.C. ARVERNE 12 2483 1931 160,92 1652 552 0

3 FOLLET Colette BOWLING CLUB MERIGNAC 12 2483 1835 152,92 1613 648 0

4 ALIX Josy CS BOWLING DE NOGENT 12 2408 1928 160,67 1595 480 -75
5 RUBIN Josette BOWLING CLUB RODEZ ONET12 2405 1817 151,42 1619 588 -78
6 CLEVENOT Marie jo BOWLING CLUB DE ROANNE12 2387 1775 147,92 1599 612 -96
7 GONZALEZ Brigitte S.Q. TOULOUSAIN 12 2359 1771 147,58 1598 588 -124
8 IZABEL Anne-marie BC OCCITAN MONTPELLIER 12 2355 1827 152,25 1550 528 -128
9 SERIN Anne marie T.O.A.C. TOULOUSE 12 2334 1782 148,50 1549 552 -149
10 BOUCOIRAN Michèle ACB ILE DE FRANCE 12 2303 1571 130,92 1547 732 -180
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Tournoi Veterans Rodez 2018 Classements Bowling du rouergue

Classement Finales individuelles - Dames - Vétéran 3 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Départ Hdp Diff

11 CERET Maryse BOWLING CLUB MERIGNAC12 2292 1620 135,00 1544 672 -191
12 ZANNI Monique ACB ILE DE FRANCE 12 2171 1679 139,92 1505 492 -312
13 MARTEL Annie B.C. ARVERNE 12 2167 1579 131,58 1503 588 -316
14 POTDVIN Maryse BC OCCITAN MONTPELLIER12 2047 1303 108,58 1434 744 -436

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Double équipes

Classement Double équipes
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

1 LAURADOUX Guylaine - DEGUILHEM ClaudeS.B.A.C. CLERMONT FERRAND, BOWLING CLUB RODEZ ONET16 3486 2870 179,38 616 139

2 GAUTHIER Myriam - GAUTHIER ChristopheBOWLING DE LA ROCHELLE 16 3482 2970 185,63 512 135

3 PINTADO Juan - AVENA GennaroBOWLING CLUB DE ROANNE16 3426 2874 179,63 552 79

4 GARRIC Pierre - FERRIE AugustinBOWLING CLUB RODEZ ONET16 3418 2842 177,63 576 71

5 GONNET Cathy - ROELLENGER ThierryNICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 3365 2837 177,31 528 18

6 BIOSCA José - BIOSCA Marie-laureS.Q. TOULOUSAIN 16 3348 2812 175,75 536 1

7 CARCUAC J Claude - MALBREIL FrancisCANONNIERS MONTAUBAN 16 3347 2811 175,69 536 0

8 BOUCHOULLE Maurice - BERTRAND DominiqueLE SAINT LAURENT BC BERGERAC16 3346 2882 180,13 464 -1
9 TRIMARCO Gisèle - LELLO MarcelBOWLING CLUB AMF NICE 16 3334 2758 172,38 576 -13
10 REY michel - BEAUPREAU VincentBOWLING CLUB RODEZ ONET16 3322 2786 174,13 536 -25
11 LOPEZ Christian - IZARD GabrielBOWLING CLUB RODEZ ONET16 3313 2705 169,06 608 -34
12 VIDEAU-PERRIERE Eric - SCHWEIZER J MichelB.C. ARVERNE, BOWLING CLUB RODEZ ONET16 3296 2872 179,50 424 -51
13 BOUSQUET André - ESPINASSE PatrickACB ILE DE FRANCE, BOWLING CLUB RODEZ ONET16 3286 2878 179,88 408 -61
14 BERTRAND Anne Marie - CLEVENOT Marie JoBOWLING CLUB DE ROANNE16 3285 2413 150,81 872 -62
15 AUSTRUY Georges - VAYSSETTES DominiqueBOWLING CLUB RODEZ ONET16 3279 2455 153,44 824 -68
16 SERIN Anne Marie - BRUGEL BernardT.O.A.C. TOULOUSE 16 3270 2574 160,88 696 -77
17 FRANOT Raymond - JACOBERGER ChristianMESCHERS BOWLING CLUB 16 3254 2846 177,88 408 -93
18 GENEST Chantal - BENEZETH HenrietteMONACO BOWLING CLUB, B.C. ALBI LE SEQUESTRE16 3233 2705 169,06 528 -114
19 RUBIN Maurice - RUBIN JosetteBOWLING CLUB RODEZ ONET16 3233 2537 158,56 696 -114
20 CARACCI Maxime - DUFOUR Jean-MarcBOWLING CLUB DE ROANNE16 3226 2634 164,63 592 -121
21 BRUNET J Jacques - PERTON MichelB C  POITEVIN POITIERS 16 3224 2744 171,50 480 -123
22 SARRY Michel - BERTRAND MarcBOWLING CLUB DE ROANNE16 3218 2866 179,13 352 -129
23 GONZALEZ Brigitte - JEANSOU PierreS.Q. TOULOUSAIN 16 3216 2568 160,50 648 -131
24 AMOROS Michèle-Andrée - MANCINO AlainBOWLING CLUB DE CARCASSONNE16 3199 2519 157,44 680 -148
25 DUTFOY Jean-Louis - IZABEL Anne-MarieGLADIATORES NEMAUSENSIS GN, BC OCCITAN MONTPELLIER16 3184 2520 157,50 664 -163
26 HERAIL Christophe - VIDEAU-PERRIERE JosianeB.C. ALBI LE SEQUESTRE, B.C. ARVERNE16 3179 2611 163,19 568 -168
27 CUENCA Maggy - CUENCA AndréT.O.A.C. TOULOUSE 16 3177 2465 154,06 712 -170
28 GIORGINO Claude - JONECO J JacquesHK SPORTS CLUB CARCASSONNE, LES SPEED BOWLS16 3175 2767 172,94 408 -172
29 ALIX Josy - ALIX Claude CS BOWLING DE NOGENT 16 3167 2655 165,94 512 -180
30 GAUDIN Christine - GAUDIN MurielNEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE16 3161 2529 158,06 632 -186
31 BUSINARO Vasco - CATALA Jean-LouisCANONNIERS MONTAUBAN 16 3154 2634 164,63 520 -193
32 BERTRAND Marie-Annick - DAVID-DELAUNAY FrançoiseLE SAINT LAURENT BC BERGERAC16 3138 2498 156,13 640 -209
33 GARCIA Jean-Christian - MORATO Jean-MarieGLADIATORES NEMAUSENSIS GN, BOWLING CLUB CAISSARGUES16 3135 2807 175,44 328 -212
34 GIRARDET Guy - RIBEYRE ChristianeB.C. ARVERNE, S.B.A.C. CLERMONT FERRAND16 3135 2231 139,44 904 -212
35 CHARBONNIER J Pierre - MARTEL AnnieB.C. ARVERNE 16 3130 2274 142,13 856 -217
36 BUFFET Roland - VENON GérardNICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 3122 2562 160,13 560 -225
37 DAVID Patrick - CADOT DanielLE SAINT LAURENT BC BERGERAC16 3109 2605 162,81 504 -238
38 MONAMY Jacques - PAREAU MichelNICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 3094 2558 159,88 536 -253
39 DE TORRES Marcel - MAILLE PhilippeBC FONTENAY CHAMPIGNY, AQUITAINE BOWLING ASSOCIATION16 3084 2628 164,25 456 -263
40 GOUTORBE Gilles - ROUGERT ChristianBOWLING CLUB DE ROANNE16 3078 2390 149,38 688 -269
41 BOUCOIRAN Michèle - ZANNI MoniqueACB ILE DE FRANCE 16 3052 2236 139,75 816 -295
42 FOLLET Colette - POTDVIN MaryseBOWLING CLUB MERIGNAC, BC OCCITAN MONTPELLIER16 3047 2119 132,44 928 -300
43 DEJEAN Denis - MOULET ChantalGLADIATORES NEMAUSENSIS GN16 3035 2339 146,19 696 -312
44 CERET Maryse - DUCASSOU ClaudeBOWLING CLUB MERIGNAC 16 3021 2013 125,81 1008 -326
45 VIEILLEDENT Louis - LE TEXIER AlainMESCHERS BOWLING CLUB 16 2848 2208 138,00 640 -499
46 SCHITZ Bernard - PRAX J LouisBOWLING CLUB BASTIDOIS 16 2841 2393 149,56 448 -506
47 CANTON Thierry - GUYOT CatherineS.B.A.C. CLERMONT FERRAND16 2772 2044 127,75 728 -575
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Tournoi Veterans Rodez 2018 Classements Bowling du rouergue

Classement Double équipes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

48 MARRE Alain - VIVIES Bernard T.O.A.C. TOULOUSE 12 2452 2160 180,00 292 -895
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classements individuels - Double équipes

Groupe 1 : 15h30 - 16h30
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

1 GARRIC Pierre BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1809 1553 194,13 256 137

2 LAURADOUX Guylaine S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 8 1805 1453 181,63 352 133

3 GAUTHIER Christophe BOWLING DE LA ROCHELLE 8 1781 1573 196,63 208 109

4 IZARD Gabriel BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1758 1462 182,75 296 86

5 CARCUAC Jean-claude CANONNIERS MONTAUBAN 8 1744 1464 183,00 280 72

6 AVENA Gennaro BOWLING CLUB DE ROANNE 8 1736 1456 182,00 280 64

7 BERTRAND Dominique LE SAINT LAURENT BC BERGERAC8 1721 1497 187,13 224 49

8 BRUGEL Bernard T.O.A.C. TOULOUSE 8 1721 1393 174,13 328 49

9 ROELLINGER Thierry NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1720 1504 188,00 216 48

10 VIVIES Bernard T.O.A.C. TOULOUSE 8 1718 1518 189,75 200 46

11 BUSINARO Vasco CANONNIERS MONTAUBAN 8 1715 1435 179,38 280 43

12 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE 8 1707 1515 189,38 192 35

13 AMOROS Michèle-andrée BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1705 1225 153,13 480 33

14 LELLO Marcel BOWLING CLUB AMF NICE 8 1702 1478 184,75 224 30

15 GAUTHIER Myriam BOWLING DE LA ROCHELLE 8 1701 1397 174,63 304 29

16 SCHWEIZER Jean-michel BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1691 1371 171,38 320 19

17 PINTADO Juan BOWLING CLUB DE ROANNE 8 1690 1418 177,25 272 18

18 AUSTRUY Georges BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1690 1362 170,25 328 18

19 BERTRAND Anne marie BOWLING CLUB DE ROANNE 8 1686 1222 152,75 464 14

20 BIOSCA Jose S.Q. TOULOUSAIN 8 1682 1442 180,25 240 10

21 DEGUILHEM Claude BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1681 1417 177,13 264 9

22 ESPINASSE Patrick BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1676 1492 186,50 184 4

23 PERTON Michel B C  POITEVIN POITIERS 8 1675 1475 184,38 200 3

24 DUFOUR Jean-marc BOWLING CLUB DE ROANNE 8 1672 1416 177,00 256 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Groupe 2 : 13h30 - 14h30
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

1 BEAUPREAU Vincent BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1667 1411 176,38 256 0

2 BIOSCA Marie-laure S.Q. TOULOUSAIN 8 1666 1370 171,25 296 0

3 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1657 1393 174,13 264 0

4 REY Michel BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1655 1375 171,88 280 0

5 VIDEAU-PERRIERE Josiane B.C. ARVERNE 8 1652 1284 160,50 368 0

6 GARCIA Jean-christian GLADIATORES NEMAUSENSIS GN8 1645 1461 182,63 184 0

7 GONNET Cathy NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1645 1333 166,63 312 0

8 GIRARDET Guy B.C. ARVERNE 8 1643 1195 149,38 448 0
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Tournoi Veterans Rodez 2018 Classements Bowling du rouergue

Groupe 2 : 13h30 - 14h30 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

9 JACOBERGER Christian MESCHERS BOWLING CLUB 8 1634 1410 176,25 224 0

10 DUTFOY Jean-louis GLADIATORES NEMAUSENSIS GN8 1634 1322 165,25 312 0

11 TRIMARCO Gisèle BOWLING CLUB AMF NICE 8 1632 1280 160,00 352 0

12 CHARBONNIER Jean-pierre B.C. ARVERNE 8 1627 1163 145,38 464 0

13 BOUCHOULLE Maurice LE SAINT LAURENT BC BERGERAC8 1625 1385 173,13 240 0

14 FRANOT Raymond MESCHERS BOWLING CLUB 8 1620 1436 179,50 184 0

15 CUENCA Maggy T.O.A.C. TOULOUSE 8 1619 1267 158,38 352 0

16 RUBIN Josette BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1619 1227 153,38 392 0

17 JEANSOU Pierre S.Q. TOULOUSAIN 8 1618 1362 170,25 256 0

18 RUBIN Maurice BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1614 1310 163,75 304 0

19 FOLLET Colette BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1613 1181 147,63 432 0

20 BOUSQUET André ACB ILE DE FRANCE 8 1610 1386 173,25 224 0

21 GIORGINO Claude HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 1609 1409 176,13 200 0

22 FERRIE Augustin BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1609 1289 161,13 320 0

23 BUFFET Roland NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1608 1272 159,00 336 0

24 VIDEAU-PERRIERE Eric B.C. ARVERNE 8 1605 1501 187,63 104 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Groupe 3 : 10h30 - 11h30
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

1 MALBREIL Francis CANONNIERS MONTAUBAN 8 1603 1347 168,38 256 0

2 CLEVENOT Marie jo BOWLING CLUB DE ROANNE 8 1599 1191 148,88 408 0

3 GONZALEZ Brigitte S.Q. TOULOUSAIN 8 1598 1206 150,75 392 0

4 ALIX Josy CS BOWLING DE NOGENT 8 1595 1275 159,38 320 0

5 CADOT Daniel LE SAINT LAURENT BC BERGERAC8 1594 1242 155,25 352 0

6 GAUDIN Christine NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1592 1256 157,00 336 0

7 VAYSSETTES Dominique BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1589 1093 136,63 496 0

8 GENEST Chantal MONACO BOWLING CLUB 8 1576 1312 164,00 264 0

9 ALIX Claude CS BOWLING DE NOGENT 8 1572 1380 172,50 192 0

10 DAVID-DELAUNAY Françoise LE SAINT LAURENT BC BERGERAC8 1570 1258 157,25 312 0

11 GAUDIN Muriel NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1569 1273 159,13 296 0

12 BERTRAND Marie-annick LE SAINT LAURENT BC BERGERAC8 1568 1240 155,00 328 0

13 PAREAU Michel NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1567 1367 170,88 200 0

14 JONESCO Jean-jacques LES SPEED BOWLS 8 1566 1358 169,75 208 0

15 CUENCA André T.O.A.C. TOULOUSE 8 1558 1198 149,75 360 0

16 GOUTORBE Gilles BOWLING CLUB DE ROANNE 8 1557 1277 159,63 280 0

17 DEJEAN Denis GLADIATORES NEMAUSENSIS GN8 1557 1221 152,63 336 0

18 LOPEZ Christian BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 1555 1243 155,38 312 0

19 CARACCI Maxime BOWLING CLUB DE ROANNE 8 1554 1218 152,25 336 0

20 IZABEL Anne-marie BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1550 1198 149,75 352 0

21 BRUNET Jean-jacques B C  POITEVIN POITIERS 8 1549 1269 158,63 280 0
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Tournoi Veterans Rodez 2018 Classements Bowling du rouergue

Groupe 3 : 10h30 - 11h30 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

22 SERIN Anne marie T.O.A.C. TOULOUSE 8 1549 1181 147,63 368 0

23 BOUCOIRAN Michèle ACB ILE DE FRANCE 8 1547 1059 132,38 488 0

24 MAILLE Philippe AQUITAINE BOWLING ASSOCIATION8 1544 1312 164,00 232 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Groupe 4 - 08h30 -10h30
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

1 CERET Maryse BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1544 1096 137,00 448 810

2 DE TORRES Marcel BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1540 1316 164,50 224 806

3 CANTON Thierry S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 8 1540 1260 157,50 280 806

4 HERAIL Christophe B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1527 1327 165,88 200 793

5 MONAMY Jacques NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1527 1191 148,88 336 793

6 ROUGERT Christian BOWLING CLUB DE ROANNE 8 1521 1113 139,13 408 787

7 DAVID Patrick LE SAINT LAURENT BC BERGERAC8 1515 1363 170,38 152 781

8 VENON Gérard NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1514 1290 161,25 224 780

9 SARRY Michel BOWLING CLUB DE ROANNE 8 1511 1351 168,88 160 777

10 ZANNI Monique ACB ILE DE FRANCE 8 1505 1177 147,13 328 771

11 MARTEL Annie B.C. ARVERNE 8 1503 1111 138,88 392 769

12 MANCINO Alain BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1494 1294 161,75 200 760

13 RIBEYRE Christiane S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 8 1492 1036 129,50 456 758

14 MORATO Jean-marie BOWLING CLUB CAISSARGUES 8 1490 1346 168,25 144 756

15 LE TEXIER Alain MESCHERS BOWLING CLUB 8 1490 1194 149,25 296 756

16 MOULET Chantal GLADIATORES NEMAUSENSIS GN8 1478 1118 139,75 360 744

17 DUCASSOU Claude BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1477 917 114,63 560 743

18 CATALA Jean-louis CANONNIERS MONTAUBAN 8 1439 1199 149,88 240 705

19 PRAX Jean-louis BOWLING CLUB BASTIDOIS 8 1436 1156 144,50 280 702

20 POTDVIN Maryse BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1434 938 117,25 496 700

21 SCHITZ Bernard BOWLING CLUB BASTIDOIS 8 1405 1237 154,63 168 671

22 VIEILLEDENT Louis MESCHERS BOWLING CLUB 8 1358 1014 126,75 344 624

23 GUYOT Catherine S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 8 1232 784 98,00 448 498

24 MARRE Alain T.O.A.C. TOULOUSE 4 734 642 160,50 92 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement général individuels

Meilleures parties scratch - Hommes
Pos. Nom Club +Score QA Moy. Hdp Diff

1 IZARD Gabriel BOWLING CLUB RODEZ ONET 256 2080 173,33 444 0

2 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE 251 2169 180,75 288 -5
3 RUBIN Maurice BOWLING CLUB RODEZ ONET 235 1931 160,92 456 -21
4 PAREAU Michel NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB232 2065 172,08 300 -24

Classement trié par meilleure partie puis hdp d'entrée.
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Meilleures parties scratch - Dames
Pos. Nom Club +Score QA Moy. Hdp Diff

1 GAUTHIER Myriam BOWLING DE LA ROCHELLE 242 2083 173,58 456 0

2 LAURADOUX Guylaine S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 233 2105 175,42 528 -9
3 ALIX Josy CS BOWLING DE NOGENT 222 1928 160,67 480 -20
4 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 216 2027 168,92 396 -26

Classement trié par meilleure partie puis hdp d'entrée.

Meilleures series scratch - Hommes
Pos. Nom Club Parties +Série QA Moy. Hdp Diff

1 GAUTHIER Christophe BOWLING DE LA ROCHELLE 12 831 2208 184,00 312 0

2 ESPINASSE Patrick BOWLING CLUB RODEZ ONET 12 796 2188 182,33 276 -35
3 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE 12 793 2169 180,75 288 -38
4 VIVIES Bernard T.O.A.C. TOULOUSE 12 791 2248 187,33 300 -40

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures series scratch - Dames
Pos. Nom Club Parties +Série QA Moy. Hdp Diff

2 GAUTHIER Myriam BOWLING DE LA ROCHELLE 12 749 2083 173,58 456 -19
1 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 12 768 2027 168,92 396 0

2 LAURADOUX Guylaine S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 12 747 2105 175,42 528 -21
3 CUENCA Maggy T.O.A.C. TOULOUSE 12 727 1994 166,17 528 -41
4 GONNET Cathy NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB12 716 1967 163,92 468 -52

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap - Hommes
Pos. Nom Club +Score H QA Moy. Hdp Diff

1 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE 275 2169 180,75 288 0

2 RUBIN Maurice BOWLING CLUB RODEZ ONET 273 1931 160,92 456 -2
3 BRUGEL Bernard T.O.A.C. TOULOUSE 272 2010 167,50 492 -3
4 ROUGERT Christian BOWLING CLUB DE ROANNE 270 1693 141,08 612 -5

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures parties handicap - Dames
Pos. Nom Club +Score H QA Moy. Hdp Diff

1 LAURADOUX Guylaine S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 277 2105 175,42 528 0

2 AMOROS Michèle-andrée BOWLING CLUB DE CARCASSONNE 270 1887 157,25 720 -7
3 ALIX Josy CS BOWLING DE NOGENT 262 1928 160,67 480 -15
4 FOLLET Colette BOWLING CLUB MERIGNAC 251 1835 152,92 648 -26

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap - Hommes
Pos. Nom Club Parties +Série H QA Moy. Hdp Diff

1 GAUTHIER Christophe BOWLING DE LA ROCHELLE 12 935 2208 184,00 312 0
3 IZARD Gabriel BOWLING CLUB RODEZ ONET 12 901 2080 173,33 444 -16
1 PINTADO Juan BOWLING CLUB DE ROANNE 12 917 2199 183,25 408 0

2 GARRIC Pierre BOWLING CLUB RODEZ ONET 12 914 2227 185,58 384 -3
3 BUSINARO Vasco CANONNIERS MONTAUBAN 12 892 2157 179,75 420 -25
4 VIVIES Bernard T.O.A.C. TOULOUSE 12 891 2248 187,33 300 -26

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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Meilleures séries handicap - Dames
Pos. Nom Club Parties +Série H QA Moy. Hdp Diff

1 LAURADOUX Guylaine S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 12 923 2105 175,42 528 0
3 GAUTHIER Myriam BOWLING DE LA ROCHELLE 12 901 2083 173,58 456 -2
3 BENEZETH Henriette B.C. ALBI LE SEQUESTRE 12 900 2027 168,92 396 -3
1 CUENCA Maggy T.O.A.C. TOULOUSE 12 903 1994 166,17 528 0

2 AMOROS Michèle-andrée BOWLING CLUB DE CARCASSONNE12 902 1887 157,25 720 -1
3 FOLLET Colette BOWLING CLUB MERIGNAC 12 894 1835 152,92 648 -9
4 GONNET Cathy NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB12 872 1967 163,92 468 -31

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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